9-شرکت کنندگان در مناقصه می بایست با واریز مبلغ 5.000.000)پنج میلیون( ریال به حساب اعلام شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( 
مبادرت به خرید و از طریق درگاه سامانه نسبت به بارگذاری اسناد مناقصه اقدام نمایند.

10-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 9.376.444.000 )نه میلیارد و سیصد و هفتاد و شش میلیون چهارصد و چهل و چهار هزار( ریال می باشد که 
شرکت کنندگان می بایست در قالب تهیه ضمانت نامه معتبر بانکی، واریز نقدی به حساب اعلام شده و یا سایر موارد مندرج در بند )الف( ماده 6 آیین 

نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت/50659ه-مورخ 1394/09/22 در سامانه اقدام نمایند.
11-اصل ضمانت نامه و یا فیش واریزی پس از اسکن، بارگذاری و امضا الکترونیکی اسناد در سامانه می بایست در قالب پاکت )الف( حداکثر تا نیم ساعت